ロ
ぢ
日

Ⅱ
Ⅰ
Ⅱ
Ⅰ

4

0

月

0
4

㎝

年

第

Ⅳ

発
成

甚

平

関係都道府県労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

外国人労働者労働条件相談員の 配置について

標記については、 平成 14 年 4 月 1 日付け 地登 第 0401065 号、 基登第 0401043
号「「覚国人労働者相談コーナー」の 設置等について」により 別途指示するこ

ととしているところであ るが、 その配置は別紙のとおりとしたので、 その適正

な 運用に遺憾なきを 期されたい。

(BlJ  紙 )

外国人労働者労働条件相談員を 配置する都道府県労働局又は 労働基準監督署

配置する都道府県労働局又は 労働基準監督署 人数

北 海 道北海道労働局 1

茨 城 茨城労働局 Ⅰー l

栃 木 栃木労働局 ]l 上

群 恵太田労働基準監督署 1

  玉 埼玉労働局 2

千 葉 千葉労働局 1

東 京 東京労働局 3

神 奈 川神奈川労働局 2

新 潟 新潟労働局 1

后 ・
EH 山高岡労働基準監督署 Ⅰ

福 井 福井労働局 1

山 梨 甲府労働基準監督署 1

長 野 長野労働局 1

1

岐 車菱 暑蒼昌屠 基準監督署 1

静岡労働局 1

" 日 与 チ 岡 磐田労働基準監督署 1

浜松労働基準監督署 2

愛知労働局 2

愛 知
豊橋労働基準監督署 1

  重姉重労働局 2

滋 賀 八日市労働基準監督署 1

月、 都 京都労働局 1

大 阪 大阪労働局 2

Ⅰ ヨ ノ・ ト ミ 庫 兵庫労働局 1

岡 山岡山労働局 1

広 島 広島労働局 l ヱ

福 岡 福岡労働局 1